



CONSTRUCCIONES Y DISEÑOS DE OBRAS ELÉCTRICAS S. DE R.L. DE C.V.

FRAY MARCOS DE NIZA NO. 118 INT. B, COL. SAN LORENZO

CD. JUÁREZ, CHIH. C.P. 323230

TEL. (656) 617-6797, FAX (656) 617-9196

E-MAIL: OBRELEK@GMAIL.COM

ORDEN DE COMPRA

FECHA	NO. REQUISICIÓN	NO. ORDEN DE COMPRA
16/01/2025	1021-24-GUSTAVO	4412

CUENTA	REF. 1021-24 ECO PARK
--------	-----------------------

PARA:

PROVEEDOR: INDELEK
CONTACTO: ITZEL AVILA
TEL: 656 300-8313
EMAIL:

ENVIAR A:

ENTREGAR A: GUSTAVO ACOSTA
NEXTEL/TEL.: 6566176797
ENTREGAR EN:

OFICINA DIELEK

FACTURAR A:

Construcciones y Diseños de Obras Eléctricas
S. de R.L. de C.V.

R.F.C: CDO-140805-1E8

MÉTODO DE PAGO: Transferencia

CUENTA: 1444

REFERENCIA:

FRAY MARCOS DE NIZA 118, COL. SAN LORENZO

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
8	PZAS		PULPOS DE 3 VIAS	\$ 567.00	\$ 4,536.00
6	PZAS		VARILLA PARA TIERRA FISICA 5/8 X 3 CON PROTOCOLO	\$ 320.00	\$ 1,920.00
2	PZAS		AISLADOR MANZANA TIPO SOPORTE 1-3/8" a 3/8"	\$ 85.41	\$ 170.82
8	BULTOS		COMPUESTO MEJORADOR PARA TIERRA SACO 11KG.	\$ 565.73	\$ 4,525.84
30	MTS		CABLE CALIBRE 12 NYLON AZUL	\$ 12.22	\$ 366.60
30	MTS		CABLE CALIBRE 12 NYLON BLANCO	\$ 12.22	\$ 366.60
30	MTS		CABLE CALIBRE 12 NYLON VERDE	\$ 12.03	\$ 360.90
30	MTS		CABLE CALIBRE 4/0 INDIANA	\$ 351.34	\$ 10,540.20
ÁREA(S) DE USO: REF. 1021-24 ECO PARK				SUBTOTAL	\$ 22,786.96
				IVA 8%	\$ 1,822.96
				TOTAL	\$ 24,609.92

AUTORIZACIÓN DE COMPRA

☒ MONEDA NACIONAL
☐ DÓLARES

LIC. MARCELA CASTAÑEDA